CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

-------------------------

Mẫu số: TB01/AC
( Ban hành kèm theo Thông tư số

26/2015/TT-BTC ngày 27/2/2015 của Bộ
Tài chính )

THÔNG BÁO PHÁT HÀNH HÓA ÐƠN
(Dành cho tổ chức, cá nhân kinh doanh đặt in, tự in)

[01] Kỳ tính thuế: Ngày 15 tháng 08 năm 2018

1. Tên đơn vị phát hành: CôNG TY TNHH Kỹ NGHệ PHúC ANH
2. Mã số thuế: 0101417128
3. Địa chỉ trụ sở: Số 152-154 đường Trần Duy Hưng, tổ 12 - Quận Cầu Giấy - Hà Nội
4. Điện thoại: 0913247554
5. Các loại hóa đơn phát hành:

STT Tên loại hóa đơn Mẫu số Ký hiệu Số lượng Từ số Đến số Ngày bắt đầu sử dụng
Doanh nghiệp in/Doanh nghiệp cung cấp phần mềm

Tên MST

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 Hóa đơn giá trị gia tăng 01GTKT0/001 PA/18E 200.000 1 200000 18/08/2018 Công ty CP TS24 0309478306

6. Thông tin đơn vị chủ quản (trường hợp tổ chức, cá nhân dùng hóa đơn của đơn vị chủ quản đặt in, tự in)

- Tên đơn vị:

- Mã số thuế:

7. Tên cơ quan thuế tiếp nhận thông báo: Chi cục thuế Quận cầu Giấy

Đơn vị cam kết: Việc khai báo trên là đúng sự thật, nếu phát hiện khai sai đơn vị xin chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

Ghi chú:Tổ chức, cá nhân tự in hoá đơn không ghi cột Doanh nghiệp in và Hợp đồng đặt in Ngày 15 tháng 08 năm 2018
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)
Nguyễn Thị Mai Bình

Ký điện tử bởi: CÔNG TY TNHH KỸ NGHỆ PHÚC ANH.

1/1